lib. 4. quest. 2. n. 14. ibi, quid ampliat, ut etiam obtineat. Mynsing. cent. 2. obser. 33. incip. donationes inter vivos. num. 6. 7. 8. & nu. 9. Petr. Heig. quest. 23. (ubi rationes) n. 1. & seq. n. 8. & seq. part. 1. Ernest. Cothm. consil. 78. n. 171. ibi, non obstant hisce & n. seq. vol. 2. Dauth. de testam. tit. de mutat. test. n. 84. vers. aut summus in materia pacti. & n. 101. vers. magnus est matrimonij favor & vers. seq. Wesenb. in comm. ff. de pact. dotal. n. ult. post med. vers. an etiam ab intestato hæc pacta valeant. & consil. 71. incip. sane cum vivens. num. 3. part. 2. Andr. Fach. lib. 5. controvers. c. 87. incip. conventiones de futura successione. per tot. Schrad. consil. 19. n. 18. sub fin. vers. utem nec favore matrimonij. vol. 1. Michael. Graff. lib. 1. sent. §. successio ab intestato. quest. 9. n. 4. Br. in d. l. hereditas. §. C. de pact. convent. n. un. Daniel Moller. in comm. ad const. Sax. part. 2. const. 43. n. 1.

Quæ tamen assertio restringitur, ut solum procedat, si pacta dotalia sunt concepta per verbum testamentum, ut scilicet alteri conjugi post mortem ejus succedat; Secus si sint concepta per verbum contractus, vel donationis, putâ si in pactis dotalibus est conventum, si unus ex conjugibus decedat, quod ex ejus bonis conjugi superstiti tot donari & dari debeant, tunc enim ejusmodi pacta ultra dotem, & donationem propter nuptias aliquid de defuncti bonis superstiti conjugandis disponenda, bene valent.

Phil. Dec. (ubi hanc cautelam esse dicit, ut ejusmodi pacta per verba contractus, vel donationis concipiuntur) ad l. pactum dotali. 3. C. de collat. num. 3. vers. & hoc sane intelligitur, quando dicitur, quod alio præmoriante. & vers. seq.

Deinde restringitur, & solum procedit in pactis dotalibus de succedendo in hereditate universali, secus est, si in pactis dotalibus provisum est, ut conjunx superstes præmoriante conjugi in certis quibusdâ rebus tantum succedat, quo casu pacta dotalia etiam valent.

Ernest. Coth. consil. 78. incip. ex superiore facti specie. nu. 168. ibi, quinto cum pacto. & num. seq. vol. 2. Eleg. Philip. Dec. ad l. pactum quod dotali. 15. C. de pact. col. 4. l. 2. n. 1. vers. secundo limitatur procedere. & consil. 125. n. 4. vers. primus. Andr. Gall. lib. 2. obser. 126. n. 8. ibi, secus est in pacto particulari. & nu. seq. Anton. Tessauro. decis. 225. incip. pacto hereditatem. n. 11. Guil. Bened. ad c. Raynurius. x. de testam. verb. duas habens filias. n. 217. Schrad. consil. 19. incip. cum verisimiliter examinata. n. 50. ibi, quarto pactum sine conventio. nu. 51. & seq. vol. 1. Albert. Brun. consil. 8. incip. Redemptoris crucifixi. id med. col. 4. vers. septimo bene faciunt. in verb. eam conventio super certis bonis. & consil. 9. incip. dominus. Iohann. de Scarampis. col. ult. vers. bene facit quod decidit. Stephan. Bertrandi. consil. 4. nu. 3. & seq. & consil. 78. n. 10. lib. 3. Modestim. Pistor. consil. 8. incip. So viel nun die erbe Frage belanget / quest. 2. n. 26. vers. So redet auch / Iason. in supra allegati consilii. Dauth. tract. de testam. tit. de mutat. testam. num. 84. vers. primo, ut non procedat, quando pactum successione. Alex. consil. 28. nu. 11. lib. 3. Iason. consil. 211. incip. præsens consultatio. num. 8. vers. sed pactum super certis bonis. & in l. stipulatio hoc modo. 61. (ubi hanc decisionem Evangelium esse testatur, & rationes affert) ff. de V. O. n. 19. sub fin. vers. primo quia habeo decisionem doctoralem alibi approbatam.